№ 51 от 02.10.2023г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6 от 17.01.2023 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2023г. И НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ  ИСПОЛНИТЕЛЕЙ.»
	В соответствии со статьями 9,15,86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2015- 2020 годы» государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 23 октября 2014 года № 518-пп, на основании протокола Собрания граждан Петропавловского муниципального образования № 1 от 17 января 2023 года, руководствуясь Уставом Петропавловского муниципального образования, Администрация Петропавловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 постановления от 17 января 2023 года № 6 «Об  утверждении расходных обязательств»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и на сайте Администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

      4. Контроль за реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив     оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                                П.Л. Шерер

Приложение 1
к постановлению администрации Петропавловского
 муниципального образования
от  02.10.2023г. № 51

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2021 ГОД В ПЕТРОПАВЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем  финансирования всего, руб..
	в т.ч. из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.

	1
	Приобретение материалов и оборудования, выполнение работ по устройству водораспределительной колонки в с.Петропавловское для организации водоснабжения населения

170 700,00

162 164,73

8 535,27

	2
	Приобретение светодиодных светильников (монтаж и установка собственными силами) ул.Советская, ул.Совхозная, ул.Профсоюзная, пер.Петропавловский, пер.Почтовый

145 090,00

137 835,27

7 254,73

	ИТОГО:
	315 790,00
	300 000,00
	15 790,00